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39. Tasataltta, mustaa felsiittiliuskaa, 124 mm 

pitkä, 54 leveä ja 21 paksu; kärjestä särky 

nyt terä laskee yksin hiomattomalta syrjältä 

levein sivu on melkein suora eli tasapinta 

ja yltäänsä hiottu, muut sivut ovat vain 

hiukan hiotut; hamara lienee särkynyt,' Taltta a 

on kauan säilytetty Vistan kylän Tiliin ta-

lon torpassa. 

2534. 
Paimio. 

2535. 

Kaukola. 

Th. Schvindt'in kesällä 1857 Kaukolassa 

ja Räisälässä museoon lunastetut muinaiska-

lut. Katso Ark. toim.pöytäk. 

Pronssikeltti melkein säntilleen yhtä muotoa 

kuin J.R.A. 398, ainoastaan pitkittäinen koho 

viiva ei yhdistä noita neljää poikittaista 

kohoviivaa vaan rajoittuu äärimmäisiin vii 

meksimainituista ja jakaantuu siten kahdeksi 

viivaksi. Varsireiän suu on vasaralla taot-

tu, niin että se on paksummaksi pullistunut 

ja torvi siten vähän lyhentynyt. Keltin pi-

tuus on 76 mm, terän pituus 39 mm, varsiput-

ken laajuus 30 mm. Keitti on löydetty kovasta 

savimaasta Mikko Puputin tuvan alapuolelta 

entisen läävän seinän vierestä Rokosinan 

kylässä. 

Pronssinen, suikulainen kupurasolki, museossa 

ennen olematonta muotoa, 71 mm pitkä, 41 le- 

veä. Paljin on poissa. Poikkitanko jossa 

palkimen kanta on pyöristynyt, on nähtävästi 

solkeen kiinnijuotettu; taukoon on käytetty 

(valok.V.A. 
33:7). 

(valok.6163). 
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pari rihmaa. Solki on löydetty Rokosinan 

kylässä Tuomas Hirvosen pellosta, joka on 

noin kolmannes tahi puoli kilometriä ta-

losta etelään, eräästä pienestä mäestä, jonka 

yli pellon itäinen raja-aita on johdettu , 

läheltä tätä kiviaitaa. Samasta mäestä oli 

ennen löydetty tuo miekan kahva,, joka on ku-

vattu J.R.A. 1628. 

. Pronssinen ketjunkannatin yhtä laatua kuin 

2298:168 Musein luettelossa, vaan vahvempi ja 

paremnin säilynyt, saatu vastamainitun Tuomas 

Hirvosen talosta ja ehkä löydetty samasta 

mäestä kuin nro 2, jos ei ole tuotu Koverilan 

Hirvosesta (ktso seur.). 

4. Pronssinen ket.lunkannatin, yhtäläinen kuin 

edellinen. Kannattimen päätesilmukkaan on käy-

tetty nahkapaula, joka on pujotettu kuvitetun 

pronssitorven läpi. Pronssitorvella on kaksi 

korvaketta, joissa kumpaisessakin 8_muotoon 

väännetyssä pronssilangassa riippuu -muo- 

toinen pronssihely. Nämä ovat löydetyt kyntä 

essä Koverilan kylässä Aatami Hirvosen pello,5 

ta Kulhakallion rinteestä lähellä sitä paik 

kaa josta Th. Schvindt 1866 kaivatti e-

sille pienen vaskikattilan y.m. 

2535. 
Kaukola. 

Räisälä. . Varsireiällä varustettu , eheä kivikirves, 186 

mm p., 55 1. ja 35 pk., osaksi yhtä muotoa 

kuin J.R.A. 97, hamara suippenee kumminkin 

melkein teräväksi; terän jatko sivulla on 

vähän pitempi ja suorempi, mitään kuurnoja 

ei ole varsireiän kohdalla. Kirves on löydet 
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ty kappalaisen virkatalon maalla Ihalaisen (valok.6453-56 
(-"-V.A.20:4)v 

torpan tuvan luoteispuolella olevasta pellos(-"- 4667 ). 

ta. 

Kuolainraudat, joiden pääterenkaat ovat latis-

kaiseksi taotusta rautavartaasta tehdyt,toi-

nen 85 4 87 mm laaja, toinen 88 å 91. Raudat 

ovat saatu Juhanna Hynnisen talosta Hovinsaa 

resta ja lapsien löytämät jostakin pellosta 

läheisyydessä. 

Rautainen hihnanlakaJa, jossa on 41 mm laaja 

rengas ja tähän päätesilmukkojen kautta yh-

distettyjä kolme hihnan rautaista päätettä. 

Näistä on yksi 95 mm pitkä, toinen 55 mm ja 

kolmas, joka on taittunut 64 mm. Tämä on 

saatu samasta talosta kuin edellinen. 

Hertan eli sydämenmuotoinen ripustinsilmukal 

varustettu pronssihely, jonka toisella puo-

lella on venäläinen risti ja sen ympärillä 

venäläinen kirjoitus, kaikki valettu. Tämäkin 

on Hovisaaren Hynnisiltä saatu. 

Rautainen kannus, pienihampaisella pyörällä 

ja isolla, pyöreällä kupuraisella hihnansol-

jella varustettu. Kannus löydettiin 1887 

Kökkölän kylässä Puukkalan talon pihasta i-

son kiven alta. 

2 53 . 
Räisälä. 


